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N0.F. 5(54) /Policy-II/VAT/ 20 1 1- 121 3 9 Q+ 15- Dated : 3817/ wZ- 
NOTIFICATION 

N0.F. 5(54) / Policy-II/VAT/Amendment/20 1 1- 121 -WHEREAS the 
Ministry of External Affairs, Government of India in accordance with 
the principle of reciprocity have requested the Government of National 
Capital Territory of Delhi to grant facilities for exemption/rehnd of 
VAT in respect of official purchases of Embassy of the Republic of 
Guinea in New Delhi and personal purchases of its diplomats, with 
immediate effect vide their letter No.Drl.T./45 1 / 12(9) /20 12 dated 
22.6.2012. 

And whereas, I Rajendra KUmar, Commissioner, Value Added 
Tax, Government of National Capital Territom of Delhi, am of the 
opinion that it is apeclient in the public interest to do so, 

Now, therefore, in exercise of the powers conferred by sy 8i section (2) of Section 103 of the hlhi Vdqe Added Tax Act, 26- 
pelhi Act 3 of 2005), I hereby rn& the f~~la-g amendments  in the 
sixth schedule of the said Act namely: 

In the Sixth Schedule of the Delhi Value Added Tax Act, 2004- 
W ~ M ' A C ~  03 of 2005)-, in the entry at S1. No. 1 in part-A, new sab- 
entry below S1. no. 35 shall be inserted, namely:- 

"(35A) Republic of Guinea, New Delhi for VAT, 
sren~ption/refund for official purchases by it and for personal 
purchases of its ciiplomats." 

Sdiuimuin Invoice value eligible. for refund shall be Rs. 1500/-." 

/ 

COMMISSIONER, VALUE ADDED TAX 

Dated : 

Copy forwarded for information and necessary action to:- 
3. PI-. Secretay (~inance) Finance Reptt., Govit. of . N W  of Dew, 

Delhi Sachivalaya, New Delhi. 
The Pr. Secretary (GAD), Govt. of NCT. of dilhi, Delhi 
Sachivalaya, New Delhi with one spare copy for publication in 
Delhi Gazette Part-IV (extraordinary) in today's date. 


